МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ

22  января 2024 год                      а.Абрам - Тюбе                                           №51

О назначении должностных лиц в области гражданской обороны

и защиты населения и территорий от ЧС природного и техногенного

характера

В соответствии Федерального закона РФ от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», Постановления Правительства РФ № 782 от

10.07.1999 «О создании (назначении) в организациях структурных

подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области

гражданской обороны»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об уполномоченном на решение задач в

области гражданской обороны в МКОУ СОШ №17.

2. Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской

обороны в  МКОУ СОШ №17 преподавателя – организатора ОБЖ

Джентемирова Улуби Менлалиевича.

3. Общее руководство по выполнению мероприятий гражданской

обороны в МКОУ СОШ №17 оставляю за собой.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает со дня его подписания.

Директор МКОУ СОШ №17                                                     М.Р.Нуридинова

С приказом ознакомлен и согласен:                                        У.М.Джентемиров

		2024-10-02T23:42:13+0300
	Нуридинова Мутлыхан Расламбетовна